连云港市政务服务管理办公室
关于在全市公共资源交易领域推广

数字人民币应用的通知

各县区行政审批局（政务办）、市各行业监管部门、市场主体、

评标评审专家：

为贯彻落实省委、省政府关于扩大数字人民币应用工作安排，

根据江苏省政务办《关于在公共资源交易领域开展数字人民币试

点的工作方案》和市政务办《连云港市公共资源交易领域数字人

民币试点工作方案》的工作要求，现就推动数字人民币在公共资

源交易领域应用增量扩面、场景创新方面，通知如下：

一、全面开通数字钱包。各级交易中心要加强与有关金融机

构对接，率先开通数字钱包。各单位各部门要利用工作场景积极

推动招标代理机构、招标人、投标人、评标评审专家、服务平台、

第三方服务商等交易关系人开通数字钱包。

二、推进数字人民币应用。各单位各部门要积极推进各类交易

服务费、中介代理费、专家评审费、CA数字证书费、软件工具

费以数字人民币结算。

三、及时反馈数字人民币运用情况。各级交易中心要明确专

人负责数字人民币在公共资源交易领域应用推广工作，加强与有

关部门的协调沟通，并于每月 25日之前向市政务办报送数字人

民币应用工作推进情况。

请各级交易中心于 5月 8日前将负责数字人民币应用工作推

进情况的人员名单报送至市政务办公管处。

联系人：张莹 电话：85868288

电子邮箱：2996159183@qq.com

特此通知

附件：公共资源交易领域数字人民币应用月度进展情况统计

表

连云港市政务服务管理办公室

2023年 4月 27日

附件

公共资源交易领域数字人民币应用月度进展情
况统计表

填报单位： 填报时间：

实施方案

制定情况

已应用场

景名称

应用范围（中

心/分中心）

使用频次 结算规模

（元）

下一步

打算

联系人： 联系电话：